

Link do produktu: <https://media-okazje.pl/oprawa-oswietleniowa-yeelight-spotlight-ylddl-0083-1-zarowka-biala-p-5065.html>



## Oprawa oświetleniowa Yeelight Spotlight YLDDL-0083 (1 żarówka) Biała

Cena	<b>149,00 zł</b>
Numer katalogowy	<b>270505402</b>
Kod producenta	<b>035837</b>
Kod EAN	<b>6924922224709</b>

### Opis produktu

#### Oprawa oświetleniowa Yeelight Spotlight YLDDL-0083 (1 żarówka)

Oprawa oświetleniowa Yeelight Spotlight idealnie sprawdzi się w nowoczesnych aranżacjach. Została wyposażona w 1 żarówkę, której położenie możesz regulować w zakresie 350° w poziomie oraz 90° w pionie. Wyróżnia się stylowym wzornictwem i pozwala dostosowywać parametry światła takie jak temperatura barwowa, jasność i kolor - do dyspozycji masz ponad 16 milionów odcieni! Jej wygodną, zdalną obsługę umożliwia aplikacja Yeelight. Urządzenie jest też kompatybilne z popularnymi platformami do zarządzania inteligentnym domem takimi jak Samsung SmartThings czy Google Home.

#### Dostosuj ją do swoich potrzeb

Zależy Ci na optymalnym oświetleniu konkretnego punktu w pomieszczeniu? A może chcesz, żeby każda żarówka świeciła pod innym kątem? Z oprawą oświetleniową Yeelight niemal nic Cię nie ogranicza! Produkt wyróżnia się regulowaną konstrukcją, co oznacza, że z łatwością dostosujesz go do swoich oczekiwań. Każdą żarówkę możesz obracać w zakresie 350°, a także przechylać w zakresie 90°. Teraz bez trudu zadbasz o optymalne oświetlenie, gdzie tylko zechcesz!

#### Aż 16 milionów kolorów do wyboru

Planujesz noc filmową z przyjaciółmi? A może organizujesz przyjęcie urodzinowe? Oprawa oświetleniowa Yeelight Spotlight pomoże Ci zadbać o odpowiednią atmosferę! Urządzenie pozwala swobodnie regulować kolor światła - umożliwi wybór spośród ponad 16 milionów barw. Dzięki temu bez trudu stworzysz niezapomniany klimat podczas romantycznej kolacji, domowej imprezy i nie tylko!

#### Regulacja jasności i temperatury barwowej

Chcesz jeszcze lepiej dostosować oświetlenie do sytuacji? Oprawa Yeelight Spotlight Ci na to pozwoli - umożliwi wygodną regulację jasności światła oraz jego temperatury barwowej w zakresie 2700-6500K. Możesz więc optymalnie dopasować je do swoich potrzeb! Zimne, jasne oświetlenie pomoże Ci się skupić - będzie idealnym wyborem do pracy lub nauki. A jeśli chcesz się zrelaksować po pełnym wyzwaniu dnia, postaw na ciepłe, nieco przyćmione światło.

#### Obsługa za pomocą aplikacji lub komend głosowych

Teraz możesz jeszcze wygodniej sterować oświetleniem. Wystarczy, że zainstalujesz aplikację Yeelight, która pozwala nie tylko zdalnie włączać i wyłączać światło, ale też na przykład zmieniać jego kolor. Oprawa działa także z asystentami Google Assistant i Amazon Alexa. Da się zatem kontrolować oświetlenie za pomocą prostych komend! Urządzenie współpracuje też z platformą Samsung SmartThings. Gracze również znajdą coś dla siebie - produkt jest kompatybilny z Razer Chroma RGB. Możesz więc cieszyć się dynamicznymi efektami świetlnymi dopasowanymi do wydarzeń z ulubionej gry!

#### Sterowanie grupowe i inteligentne sceny

---

Ułatw sobie zarządzanie swoim inteligentnym domem. Oprawy oświetleniowe Yeelight Spotlight obsługują sterowanie grupowe. To doskonałe rozwiązanie, jeśli planujesz kupić więcej urządzeń - już nie musisz kontrolować każdego z nich oddzielnie! Łącz swoje żarówki w grupy i korzystaj z inteligentnych scen, aby za pomocą jednego kliknięcia lub jednej komendy obsługiwać oświetlenie w całym domu. Wychodzisz do pracy? Teraz z łatwością zgasisz światło we wszystkich pomieszczeniach. Możesz też sprawić, że po powrocie jednym kliknięciem włączysz żarówki w przedpokoju, kuchni i salonie.

## Wybierz odpowiedni wariant dla siebie

Szukasz idealnej oprawy oświetleniowej do swojej aranżacji? Yeelight Spotlight będzie doskonałym wyborem! Produkt jest dostępny w 2 wersjach kolorystycznych - czarnej i białej. Możesz więc wybrać taką, która lepiej wpisze się w wystrój wybranego pomieszczenia. Ponadto do dyspozycji masz oprawy z 1, 2 lub 3 żarówkami. Punktowe oświetlenie stolika nocnego? Odpowiednie źródło światła do przestronnego salonu? A może kilka niewielkich opraw do garderoby? Możliwości są naprawdę duże - z Yeelight bez trudu stworzysz wymarzoną aranżację!

Producent	Yeelight
Nazwa	Yeelight Smart Build-on Spotlight (Color)
Model	YLDDL-0083
Kolor	Biały
Liczba żarówek	1
Strumień świetlny	350 lm
Znamionowy prąd wejściowy	220-240 V ~50/60 Hz 50 mA
Moc maksymalna żarówki zamiennej	60 W
Cykle przełączania	15 000 cykli
Temperatura barwowa	2700-6500K
Gwint	GU10
Kąt rozsyłu światła	36°
Wymiary	Φ68H=100 / 130 x 70 x 20 mm
Łączność bezprzewodowa	Wi-Fi IEEE 802.11 b/g/n 2,4 GHz
Aplikacja	Yeelight
Kompatybilność	Google Home, Amazon Alexa, Samsung SmartThings, Razer Chroma RGB, Alice
Obsługiwane systemy	Android 4.4 i nowsze, iOS 8.0 i nowsze